
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/24424, III/2752 Kostelní Hlavno II 

Druh veřejné zakázky: Stavby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušení podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 30. 06. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-278/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele HERKUL a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 04. 07. 

2022 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 04. 07. 

2022 

doklad o oprávnění 



2 

 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 36649 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0402122 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

silnic, zahrnující 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

válcem s investičními 

náklady minimálně 

2 750 000,- Kč bez DPH 

každá. 

 Seznam referenčních staveb ze dne 12. 08. 2022, 

podepsané Ing. Šárkou Bukovskou, předsedkyní 

představenstva a Ing. Zbyňkem Matysem, členem 

představenstva 

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/237 N. Strašecí – Mšec, rekonstrukce – 

I. etapa“, podepsané 15. 04. 2020 Mgr. Zdeňkem 

Dvořákem, ředitelem (KSÚS SK)  

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „Oprava silnice II/194 Valeč-Bošov“, 

podepsané 11. 01. 2021 Ing. Janem Lichtnegerem, 

ředitelem (KSÚS KK) 

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „Oprava živičného povrchu silnice 

III/2566 Meziboří“, podepsané 11. 05. 2021 Ing. Lenkou 

Tačnerovou, vedoucí TSÚ (KSÚS ÚK) 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Seznam techniků ze dne 12. 08. 2022, podepsané Ing. 

Šárkou Bukovskou, předsedkyní představenstva a Ing. 

Zbyňkem Matysem, členem představenstva 

Stavbyvedoucí: Ing. Václav Roth 

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Vdoní hospodářství a vodní stavby – titul Ing. 

 Profesní životopis podepsaný 12. 08. 2022 Ing. Václavem 

Rothem  

 Osvědčení o autorizaci č. 36649 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0402122 

 Čestné prohlášení o pracovním poměru ze dne 12. 08. 

2022, podepsané Ing. Šárkou Bukovskou, předsedkyní 



3 

 

představenstva a Ing. Zbyňkem Matysem, členem 

představenstva 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 36649 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0402122 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

  

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

II/237 N. Strašecí – Mšec, rekonstrukce – I. etapa 

- Finanční objem stavby: 48,974 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2019 – 10/2019 

- Místo stavby: II/237 N. Strašecí – Mšec 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 

00066001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Rekonstrukce pozemní komunikace - silnice 11/237 v úseku km 



4 

 

14,298 - 19,360 (vyjma úseku — km 19,110 — 19,211) o celkové délce 4960m. 

Rekonstrukce vozovkových vrstev (frézování, recyklace za studená a pokládka 

nových vrstev), následná obnova vodorovného dopravního značení, odstranění 

nánosů z nezpevněných krajnic a pročištění odvodňovacího zařízení, vč. 

propustků. 

Oprava silnice II/194 Valeč-Bošov  

- Finanční objem stavby: 29,980 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2020 – 12/2020 

- Místo stavby: II/194 Valeč-Bošov 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje (IČO: 709 47 

023, sídlo: Chebská 282, Sokolov, 356 01) 

- Obsah prací:  

Zpevnění krajnic kamenivem drceným 6 084 m2,  

Vyspravení podkladu štěrkodrtí tl. 220 mm 13 629 m2,  

Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm 518 m,  

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl. 500 mm 8 

139,50 m2  

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 1 600 m2  

Geodetické práce, Projekční práce, DIO vč. Zvláštního užívání komplet 

Frézování živičného krytu vč. očištění povrchu 36 434 m2  

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + tl. 40 mm 35 254,76 m2  

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 + tl. 80 mm 8 139,50 m2  

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + tl. 60 mm 35 462,76 m2  

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 35 462,76 

m2  

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 + 040 

kg/m2 35 046,76 m2  

Zarovnání a těsnění spár zálivkou za tepla (napojení starého a nového krytu) 

518 m  

Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H1 se zaberaněním sloupků 528 m  



5 

 

VDZ vodící čáry přerušované š. 250 mm bílý plast 460 m  

VDZ bílým plastem vodící proužek souvislý šířky 125 mm 11 752 m 

 

Oprava živičného povrchu silnice III/2566 Meziboří 

- Finanční objem stavby: 6,000 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2021 – 04/2021 

- Místo stavby: III/2566 Meziboří  

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Ústeckého kraje (IČO: 000 80 

837, sídlo: Ruská 260, Dubí 3, 417 03) 

- Obsah prací: Bourání živice včetně likvidace a odvozu vybouraného 

materiálu 99 m2  

Řezání styčných spart tl. do 10 cm 25 m  

Frézováni povrchu s odvozem odfrézovaného materiálu na deponii v tl. do 5 

cm 8 281,70 m2  

Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 5 cm 8 281,70 m2  

Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kgm2 8 281,70 m2  

Přetření styčných spár emulzí s pod rčením 1 001,00 m  

Výšková úprava kanalizačních vpustí a šachet 16 ks  

Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů 36 ks  

Vyrovnávka živičného povrchu 21,60t  

Předznačení pro VDZ dělících a vodících čar 4 373,50 m  

Předznačení pro VDZ plošné stopčáry, stíny, přechody apod. 15 m2  

Dělíc! čára v šíři 125 mm provedeno barvou 874,70 m  

Reflexní úprava dělicí čáry 874,70 m  

Vodící čára v šíři 125 mm provedeno barvou 3 498,80 m  

Reflexní úprava vodící čáry 3 498,80 m  

Obnova VDZ plošné stopčáry, stíny, přechody apod. provedeno barvou 15 m2 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Václav Roth 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Vdoní 

hospodářství a vodní stavby – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 36649 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0402122 

- Odborná praxe 11 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „Stavební úpravy 

ulice Slovenského národního povstání v Mostě“ – objem 12,80 mil. 



6 

 

Kč, „Rekonstrukce komunikace a parkovacích stání v ul. SNP, ul. 

Mládežnická a ul. Školní, Jirkov – 1. část“ – objem 15,88 mil. Kč, 

„II/237 N. Strašecí – Mšec, rekonstrukce – I. etapa“ – objem 48,97 mil. 

Kč. 

- Zaměstnanec HERKUL a.s. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů o zajištění obaloven: 

 Plán trasy – 95 km – podepsané 28. 08. 2022 Ing. Šárkou Bukovskou předsedkyní 

představenstva a Ing. Zbyňkem Matysem členem představenstva 

 Karta majetku – obalovna AMMANN 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 


		2022-08-31T09:30:31+0200




